香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA LESSO GROUP HOLDINGS LIMITED

中國聯塑集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2128）

有關本公司2022年報的補充公告

茲提述中國聯塑集團控股有限公司（「本公司」）於 2023年 4月 18日刊發的 2022年報

（「2022年報」）。除非另有說明，本公告所用詞彙與2022年報所界定者具有相同涵

義。

除 2022年報中所提供的資料外，本公司謹此提供 2022年報第 204頁的額外資料如

下：

股份獎勵計劃

合資格人士包括董事會或其授權代表全權酌情認為已經或將會對本集團有貢獻的

任何個人，即本集團任何成員公司或任何聯屬人士的僱員、董事、高級職員、顧

問或諮詢人。

根據股份獎勵計劃，股份將由信託人以本公司出資的現金自公開市場購入，並以

信託形式代選定參與人持有，直至有關股份根據計劃規則歸屬於相關選定參與人

為止。本公司將不會根據股份獎勵計劃授出新股份。

上文所載額外資料並不影響2022年報所載的其他資料。除上文所披露者外，2022

年報所載之所有其他資料保持不變。

承董事會命

中國聯塑集團控股有限公司

公司秘書

關志偉

香港，2023年9月5日

於本公告日期，本公司執行董事為黃聯禧先生、左滿倫先生、左笑萍女士、賴志

強先生、孔兆聰先生、陳國南先生、林少全博士、黃貴榮先生及羅建峰先生；及
本公司獨立非執行董事為陶志剛博士、鄭迪舜先生、呂建東女士、洪瑞江博士及
李穎嬋女士。